OFÍCIO VEREADOR n° 638/2016

São Roque, 27 de abril de 2016.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de viabilizar a execução de poda das árvores, na Rua Roque Soares de Camargo, Bairro Gabriel Piza.

A presente solicitação se faz necessária, tendo em vista que este Vereador foi procurado pelos moradores locais, os quais solicitaram os serviços de poda das referidas árvores, pois as mesmas estão localizadas próximas a rede elétrica oferecendo riscos de acidentes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALACIR RAYSEL

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

Vladimir Andrade

MD. Chefe da Divisão de Agricultura da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 27/04/2016 - 12:02:30 02399/2016

/ccg